КОМИТЕТ  АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	14.10. 2013г.                                                                         №108 р

с. Мамонтово
Об  организации   в  2013/14   учебном

году работы по подготовке к введению

ФГОС ООО в ОУ Мамонтовского района

	В целях организации в 2013/14   учебном году работы по подготовке к введению ФГОС ООО в ОУ Мамонтовского района

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить план-график мероприятий по подготовке к введению ФГОС ООО в ОУ Мамонтовского района (приложение 1).

2.Руководителям пилотных ОУ разработать план-график мероприятий по подготовке к введению ФГОС ООО в ОУ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета[image: image1.jpg]

  Т.Е.Чибрякова